SCRIPTA

Numéro Scripta : 1877

Auteur(s) : Raoul de Varneville, Lisieux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Gacé (église)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1182-1193]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul, évêque de Lisieux, restaure l'église de Gacé avec l'assentiment de son chapitre, les chanoines de Saint-Victor de Paris.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Piolin Paul, Sainte-marthe Denis de, *Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa, t. XI*, Paris, Palmé, 1874, n° IV, col. 210.

Dissertation critique

Épiscopat de Raoul de Varneville, évêque de Lisieux, 1182-1193.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus ad quos præsens scriptum pervenerit, Radulfus Dei gratia Lexoviensis episcopus, salutem in Domino. Justum est ut ea quæ inter ecclesiasticas personas canonice geruntur, nullius in posterum refragatione turbentur. Eapropter ad universitatis vestræ notitiam volumus pervenire, quod nos propter frequentem sedis apostolicæ admonitionem, tandem ad præceptum sanctissimi patris Cœlestini papæ, de assensu capituli nostri, canonicis S. Victoris Parisiensis ecclesiam de Gaceio cum omnibus pertinentiis suis restituimus integre de cætero et libere juxta tenorem authentici rescripti piæ recordationisdecessoris nostri Arnulfi, salvo jure pontificali, possidendam. Volentes igitur quod a nobis solemniter gestum est, futuris temporibus permanere illibatum, hoc factum nostrum præsentium auctoritate, et sigilli nostri testimonio confirmavimus, teste Joanne Rotomagensi decano, Joanne decano et capitulo Lexoviensi, Ricardo Rotomagensi archidiacono, Jacobo nepote Cœlestini papæ, Guillelmo de Verdun, magistro Simone, et multis aliis.